

ZMLUVA O DIELO č. 04102021

uzatvorená podľa §536 a nasl. Obch. zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

(„zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ: Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu v Levoči
Sídlo: Štúrova 36, 054 65 Levoča
Zastúpený: Ing. František Hasaj, riaditeľ SKN
IČO: 37780387
DIČ: 2021446768
IČ DPH: nie je platcom DPH
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN:
Telefón/e-mail:
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: MediaTech Central Europe, a.s.
Sídlo: Drieňová 34, 821 02 Bratislava
Zastúpený: Ing. Bohumil Tonkovič, predseda predstavenstva
IČO: 35 772 581
DIČ: 2021488568
IČ DPH: SK2021488568
Zapísaný v Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa,VI.č. 5405/B
Bankové spojenie
Číslo účtu/IBAN:
Tel./e-mail:
(ďalej len „zhotoviteľ“)
(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

PREAMBULA

Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania, ktorú realizoval objednávateľ podľa §7 odst. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZoVO“) s využitím postupu zákazky s nízkou hodnotou podľa §117 zákona č.343/2015 ZoVO pre predmet zákazky s názvom: „Inovácia technického zariadenia v nahrávacích štúdiách SKN“.

Článok I. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je zo strany zhotoviteľa záväzok dodať tovary a poskytnúť služby pre zákazku s názvom „**Inovácia technického zariadenia v nahrávacích štúdiách SKN**“ (ďalej len „predmet zmluvy“) podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č.1 tejto zmluvy a zo strany objednávateľa záväzok zrealizovaný predmet zmluvy prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu v súlade s touto zmluvou.
2. Súčasťou predmetu zmluvy je:
 - 2.1 Dodanie, inštalácia a zapojenie dodaného zariadenia,
 - 2.2 Uvedenie do prevádzky,
 - 2.3 Zaškolenie obsluhy v mieste inštalácie,
 - 2.4 Technická dokumentácia dodaného zariadenia,
 - 2.5 Demontáž jestvujúceho zariadenia.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje predmet zmluvy odovzdať objednávateľovi riadne, včas s dodržaním dohodnutých termínov, bez vád a nedorobkov a v zodpovedajúcej kvalite ako aj predmet zmluvy vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pri dodržaní všetkých platných predpisov, technických noriem a pokynov objednávateľa.

Článok II. MIESTO, ČAS A SPÔSOB PLNENIA

1. Miestom plnenia predmetu zmluvy je sídlo objednávateľa: Štúrova 36, Levoča.
2. Predmet zmluvy bude zhotoviteľom vykonaný a objednávateľovi odovzdaný najneskôr do 45 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ bude realizovať predmet zmluvy v pracovných dňoch od 8.00 do 16.30 hod. v mieste plnenia. Presný termín zahájenia realizácie bude stanovený dohodou medzi obidvoma zmluvnými stranami.
4. Objednávateľ sa zaväzuje umožniť zhotoviteľovi prístup na miesto plnenia v primeranom čase a v rozsahu potrebnom pre riadne plnenie tejto zmluvy.
5. Dodržanie termínov realizácie predmetu zmluvy je závislé od sprístupnenia miesta plnenia zhotoviteľovi a zabezpečenia realizačnej pripravenosti miesta plnenia zo strany objednávateľa podľa článku V. tejto zmluvy najneskôr do 30 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.
6. Ak dodržanie termínov realizácie zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluvy, tak po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
7. Po dobu omeškania objednávateľa s odovzdaním pracoviska nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku a termín pre zhotoviteľa je posunutý o omeškanú dobu objednávateľom. V prípade, ak prijaté opatrenia Regionálneho úradu verejného zdravotníctva, resp. Usmernenia vlády Slovenskej republiky, ktoré zabrahujú šíreniu ochorenia COVID-19, budú mať vplyv na dodržanie termínu plnenia podľa bodu 2. tohto článku, je zhotoviteľ povinný o tejto skutočnosti bez zbytočného odkladu informovať objednávateľa. Zmluvné strany sa zaväzujú v dobrej viere rokovať o posune termínu berúc do úvahy všetky okolnosti vzniknutej situácie ako aj oprávnené záujmy oboch zmluvných strán.
8. Zhotoviteľ odovzdá realizovaný predmet zmluvy objednávateľovi protokolárne formou Preberacieho protokolu. Preberací protokol bude obsahovať prehlásenie zhotoviteľa, že predmet zmluvy odovzdáva kompletný a funkčný a prehlásenie objednávateľa, že predmet zmluvy preberá. Preberací protokol vyhotovený zhotoviteľom, podpísaný oboma zmluvnými stranami je dokladom o riadnom odovzdaní celého predmetu zmluvy.

Článok III. CENA

1. Cena za predmet zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna s pevnými jednotkovými cenami.
2. Celková cena za dodanie predmetu zmluvy je:
Cena bez DPH: 46 636,00 EUR
DPH 20%: 9 327,20 EUR
Cena s DPH: 55 963,20 EUR
(slovom: päťdesiatpäťtisícdeväťstošesťdesiattri eur dvadsať eurocentov)
Cenová špecifikácia položiek je uvedená v Prílohe č.1 tejto zmluvy.
3. Celková cena za predmet zmluvy podľa bodu 2. článku III. zmluvy zahŕňa v sebe všetky oprávnené náklady predávajúceho spojené s plnením predmetu zmluvy.

Článok IV. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny riadnym dodaním predmetu zmluvy v dohodnutom množstve a kvalite, potvrdením preberacieho protokolu objednávateľom a doručením faktúry za predmetné plnenie objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ vyhotoví faktúru v jednom vyhotovení a doručí ju najneskôr do 5 dní po dodávke predmetu zmluvy na adresu sídla objednávateľa.
3. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
4. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Úhradou v dobe splatnosti sa pre účely výkladu a realizácie tejto zmluvy rozumie pripísanie finančných prostriedkov na bankový účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy v dobe splatnosti.
5. Objednávateľ je oprávnený namietat' vecnú ako aj formálnu správnosť fakturácie zhotoviteľa do 3 dní odo dňa doručenia faktúry.
6. V prípade, ak nie sú spolu s faktúrou predložené objednávateľovi všetky povinné podklady alebo objednávateľ namietat' v súlade s bodom 5. tohto článku formálnu alebo vecnú správnosť fakturácie zhotoviteľa, je objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru spolu s písomným vysvetlením takéhoto postupu. V prípade vrátenia faktúr neplynie lehota splatnosti podľa bodu 4. tohto článku. Lehota splatnosti začne plynúť až po doručení formálne a vecne správnej faktúry objednávateľovi so všetkými povinnými podkladmi.

Článok V. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Objednávateľ sa zaväzuje:
 - a) poskytnúť potrebnú súčinnosť na vykonanie predmetu zmluvy,
 - b) zabezpečiť realizačnú pripravenosť miesta plnenia - jednotlivých miestností a zón určených na inštaláciu, pričom prípravou miesta plnenia sa rozumie sprístupnenie 230V/16A prívodu so zásuvkami, funkčných dátových rozvodov pre inštalované technológie podľa tejto zmluvy, sprístupnenie voľných káblových trás potrebných pre inštaláciu nových káblov,
 - c) zabezpečiť pre zhotoviteľa, ak to bude potrebné, uzamykateľnú miestnosť na skladovanie potrebných pracovných prístrojov v dohodnutom mieste,
 - d) zabezpečiť ochranu inštalovaných častí predmetu zmluvy pred zásahom a vstupom nepovolaných osôb,
 - e) zabezpečiť pre zhotoviteľa bezplatný prístup k odbernému miestu el. energie a vody,
 - f) zabezpečiť možnosť bezplatného vstupu automobilu dodávateľa s hmotnosťou do 3,5t pre dovoz a odvoz materiálu, tovaru a inštalačného náradia na miesto plnenia.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky povinnosti, vyplývajúce z platných právnych predpisov o ochrane zdravia, požiarnej ochrane a bezpečnosti pri práci, a to najmä:
 - a) dodržiavať pri zhotovovaní predmetu zmluvy zásady v zmysle zákona č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších predpisov, ako aj podľa zákona č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov vo všetkých objektoch a priestoroch objednávateľa.
 - b) zabezpečiť, aby práce vykonávali výlučne iba osoby, ktoré spĺňajú kritériá odbornej spôsobilosti pre výkon predmetných prác; majú dostatočné praktické skúsenosti pre výkon predmetných prác, boli zhotoviteľom poučené o pravidlách ochrany pred požiarmi a bezpečnosti pri prác.
3. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať predmet zmluvy jeho riadnym (včasným a úplným) ukončením a odovzdaním objednávateľovi na dohodnutom mieste tak, že bude objednávateľovi umožnené s dielom nakladať a dielo bude plne funkčné.

Článok VI. ZÁRUKY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet plnenia v čase jeho dodania objednávateľovi, ako aj za vady, ktoré sa vyskytnú po prevzatí predmetu zmluvy v záručnej dobe.
2. Záručná doba začne plynúť dňom odovzdania predmetu zmluvy bez akýchkoľvek vád alebo v prípade existencie drobných vád po odstránení drobných vád. Záručná doba na zariadenia dodané zhotoviteľom je 24 mesiacov.
3. Práva zo zodpovednosti za vady, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe, musí objednávateľ uplatniť u zhotoviteľa v záručnej dobe, inak zaniknú.
Objednávateľ je povinný vady predmetu zmluvy bez zbytočného odkladu po ich zistení oznámiť zhotoviteľovi písomne na jeho vyššie uvedenú adresu alebo na e-mailovú adresu:
5. Po preskúmaní zhotoviteľom bude vada predmetu zmluvy počas záručnej doby bezplatne odstránená výmenou alebo opravou.
6. Záruka sa neposkytuje v týchto prípadoch:
 - a) Zničenie alebo poškodenie predmetu zmluvy živelnou pohromou.
 - b) Poškodenie alebo zničenie predmetu zmluvy neodborným zásahom objednávateľa.
 - c) Poškodenie alebo zničenie predmetu zmluvy vplyvom poruchy iného zariadenia, ktoré je k predmetu záruky pripojené.
 - d) Nedodržanie podmienok na prevádzku zariadení stanovených výrobcom zariadení.

Článok VII. ZMLUVNÉ SANKCIE A POKUTY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín odovzdania predmetu diela podľa článku II. bod 2 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodanej časti predmetu zmluvy za každý deň omeškania, a to na základe vystavenej faktúry.
2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry podľa tejto zmluvy je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania, pričom zhotoviteľ podmieňuje svoj nárok na úrok z omeškania vystavením samostatnej faktúry.

Článok VIII. DORUČOVANIE

1. Všetky dokumenty, oznámenia, žiadosti, správy, výzvy, požiadavky a ostatné písomnosti určené druhej zmluvnej strane (ďalej len „písomnosti“) musia byť doručené, ak zmluva neustanovuje inak:
 - a) v písomnej forme prostredníctvom pošty doporučené s doručenkou; za deň doručenia sa považuje dátum prevzatia zásielky alebo
 - b) osobne do sídla druhej zmluvnej strany alebo
 - c) formou e-mailu, pri bežnej komunikácii zaslaním spätného potvrdzujúceho e-mailu príjemcom, pričom za spätný potvrdzujúci e-mail príjemcu sa nepovažuje správa automaticky vygenerovaná systémom.
2. V prípade zmeny ktoréhokoľvek údajov v záhlaví zmluvy alebo v kontaktných osobách v záverečných ustanoveniach zmluvy je príslušná zmluvná strana, ktorej sa zmena týka, povinná túto skutočnosť bezodkladne písomne oznámiť zmluvnej protistrane.

Článok IX. UKONČENIE ZMLUVY

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do riadneho ukončenia preberacieho konania celého predmetu zmluvy. Tento zmluvný vzťah možno ukončiť pred uplynutím času podľa prvej vety nasledovne:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) odstúpením od tejto zmluvy jednou zo zmluvných strán v prípade podstatného porušenia zmluvy druhou zmluvnou stranou.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvných povinností sa bude považovať akékoľvek porušenie povinností vyplývajúcich pre zmluvné strany z tejto zmluvy.
3. Odstúpeniu od tejto zmluvy musí predchádzať písomné upozornenie adresované porušujúcej zmluvnej strane o porušení zmluvnej povinnosti a o možnosti odstúpenia, ak v primeranej lehote stanovenej oznamujúcou zmluvnou stranou nedôjde k náprave. Ak sa zmluvné strany nedohodnú písomne inak, primeranou lehotou je 10 pracovných dní. Odstúpenie od zmluvy je platné a účinné dňom preukázateľného doručenia písomného oznámenia o odstúpení od tejto zmluvy druhej zmluvnej strane.
4. Za podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa a s právom na odstúpenie od zmluvy objednávateľom sa považuje:
 - a) ak sa preukáže, že predávajúci v ponuke predložil nepravdivé doklady alebo uviedol nepravdivé, neúplné alebo skreslené údaje alebo informácie, na základe ktorých bol vyhodnotený ako úspešný v zadávaní zákazky a bola s ním uzavretá táto zmluva,
 - b) ak zhotoviteľ vstúpil do likvidácie, na jeho majetok bol vyhlásený konkurz alebo povolené vyrovnanie, bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok alebo na povolenie vyrovnania ako aj vtedy, ak existuje dôvodná obava, že plnenie záväzkov zhotoviteľa v zmysle tejto zmluvy je vážne ohrozené,
 - c) prípad, kedy zhotoviteľ oznámi objednávateľovi, že nie je z objektívnych alebo subjektívnych dôvodov schopný plniť predmet zmluvy podľa tejto zmluvy.
5. V prípade odstúpenia od zmluvy zo strany objednávateľa má zhotoviteľ nárok na náhradu len tých nákladov, ktoré účelne vynaložil pri plnení tejto zmluvy do okamihu odstúpenia od zmluvy.
6. V prípade zániku zmluvy dohodou sú zmluvné strany povinné do 30 dní odo dňa zániku zmluvy vysporiadať všetky svoje zmluvné záväzky.

Článok X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka.
2. Vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
 1. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na objednávateľa okamihom protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy.
 2. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy na základe Preberacieho a odovzdávacieho protokolu.
 3. Akékoľvek zmeny a doplnenia tejto zmluvy môžu byť vykonané písomným dodatkom k tejto zmluve po vzájomnej dohode a podpísané oprávnenými osobami zmluvných strán za predpokladu, že uzatvorenie dodatku nie je v rozpore so všeobecne záväznými právnymi predpismi najmä zákonom o verejnom obstarávaní v platnom znení. Uvedené sa netýka zmeny kontaktných osôb uvedených v bode 7 tohto článku. Tieto kontaktné osoby môže príslušná zmluvná strana zmeniť svojim jednostranným rozhodnutím doručeným v písomnej forme druhej zmluvnej strane.

4. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je Príloha č. 1: Cenová špecifikácia jednotlivých komponentov a položiek.
5. Zmluvné strany si na vecné plnenie a realizáciu tejto zmluvy určili nasledovné zodpovedné osoby:
objednávateľ: Ing. Milan Heimschild,
zhotoviteľ: Ing. Bohumil Tonkovič,
6. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou budú prednostne riešené vzájomnou dohodou zmluvných strán. V prípade, že spor medzi zmluvnými stranami nebude možné urovnať dohodou, budú spory s konečnou platnosťou rozhodnuté príslušným súdom v Slovenskej republike.
7. Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) exemplároch v slovenskom jazyku, z ktorých po podpísaní obdrží každá zmluvná strana (2) vyhotovenia.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpísali.

V Levoči dňa

V Bratislave dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. František Hasaj
riaditeľ SKN

Ing. Bohumil Tonkovič
predseda predstavenstva
MediaTech Central Europe, a.s.

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo – Cenová špecifikácia jednotlivých komponentov a položiek

Názov predmetu zákazky: "Inovácia technického zariadenia v nahrávacích štúdiách SKN"

Nahrávacie štúdio č.1 a č.2

p.č.	Názov položky	Kód produktu	Špecifikácia položky	Počet	m.j.	Cena bez DPH/ m.j.	Cena spolu bez DPH
1. Vstupno-výstupný interface							
	zvuková karta	Focusrite Scarlet 18i20	8-XLR inputov, 10-Jack outputov, rozhranie USB-C, úprava pre pripojenie talback mikrofónu a signálov	2	ks	577,00 €	1 154,00 €
	kontrolér	Presonus Fardoport8	kontroler pre ovládanie nahrávania v Cubase	2	ks	415,00 €	830,00 €
	komando	Komando mikrofón	mikrofón na husom krku - komando	2	ks	156,00 €	312,00 €
2. Zariadenie pre vykonávanie riadiacich povelov z mixpultu (spínanie REC svetiel, vypínanie odposluchu (riadiaci panel))							
	Spínací obvod	PunchLight Relay SwitchBox USB	Relay SwitchBox USB prepína dve vnútorné relátka na začiatku a konci nahrávania (červená). Podobne pri prehrávaní (Logic, Cubase/Nuendo), alebo Pro Tools - príprava na nahrávanie/preroll (žltá). Každé relé môže byť nastavené samostatne pomocou softvérovej utility. Táto malá krabička umožňuje ľahké pripojenie a ovládanie už nainštalovaného svetelného systému, reproduktív, mikrofónu, atď.	2	ks	249,00 €	498,00 €
	Napájač, rozvádzač	SW-PSU	Centrálny napájač a rozvádzač signálov pre GPI logické spínanie štúdiových signalizačných zariadení	2	ks	1 370,00 €	2 740,00 €
3. 2x aktívne reproduktory (monitory) v réžii							
	Aktívne reproduktory	Dynaudio LYD 8	2-pásmové, aktívne štúdiové reproduktory	4	ks	582,50 €	2 330,00 €
	Stojany pre reproduktory	Croce Stand 42	Stojany pre štúdiové monitory s pevnou výškou	2	pár	299,00 €	598,00 €
	Regulátor hlasitosti	Level Pilot X	Regulátor hlasitosti, 4x XLR konektory, dĺžka káblu 1m, určený pre aktívnu sériu štúdiových monitorov BMS MKIII	2	ks	67,00 €	134,00 €
4. 1x aktívny reproduktor v miestnosti načítavateľa							
	Reproduktor	Dynaudio BMS MKIII	Aktívne štúdiové monitory, 7" basový a 1,1" výškový reproduktor s mäkkou textilnou kalotou, výkon zosilňovača 2x 50 W, možnosť evkvalizácie basov, stredov, výšok, bassreflex vyvedený v zdu, prepínanie citlivosti a high-pass filter, možnosť nastaviť automatické zapínanie a vypínanie, dvojité nedymové magnety, veľký priemer kmitacej cievky, membrána z magnéziom silikátu, digitálne spracovanie signálu	2	ks	333,00 €	666,00 €
	Regulátor hlasitosti	Volume Box	Regulátor hlasitosti, určený pre aktívnu sériu štúdiových monitorov BMS MKIII	2	ks	69,00 €	138,00 €
	Stojan	26773-000-56	stojan pod reproduktor malý na stôl	2	ks	27,00 €	54,00 €
5. i-MAC 27", SSD 1TB, 8GB RAM							
	Nahrávacia stanica	Apple iMac 27" 5K i7 3.8GHz 8-core 16GB 1TB SSD Radeon Pro 5500XT	Nahrávacia stanica iMAC, 27" obrazovka, rozlíšenie obrazovky 5K, procesor 3,8GHz Intel CORE i7 8-jadrový, RAM 16GB, interné úložisko 1TB SSD, 4x USB 3, 2x Thunderbolt 3 (USB-C), Ethernet, klavesnica SK s numerickou klávesnicou + myš, záruka 24 mesiacov	2	ks	2 748,00 €	5 496,00 €
	Backup HDD	HDD EXT 2TB	2TB 2,5" EXT HDD, USB	2	ks	74,00 €	148,00 €
	USB-HUB	USB-HUB	USB Extender	2	ks	19,00 €	38,00 €
	UPS	UPS	Zálohovací zdroj UPS Line-interactive	2	ks	440,00 €	880,00 €
6. Audio softvér Cubase PRO							
	Audiosoftvér	Cubase Pro 11	Profesionálny DAW softvér na skladanie, nahrávanie, mixovanie a úpravu hudby. Kombinuje vynikajúcu zvukovú kvalitu, intuitívne ovládanie a zbierku zvukov a MIDI nástrojov špičkovej kvality, 64-bit floating-point Steinberg audio engine so vzorkovacou frekvenciou až 192 kHz, surround zvukom 5.1, flexibilným routovaním a plnou automatickou kompenzáciou oneskorenia. Intuitívne prostredie nahrávania a monitorovania, v ktorom vytvárate a spracúvate mixy a monitoring nastavenia presne zapadajúceho do vášho pracovného postupu	2	ks	487,00 €	974,00 €
7. Napáľovací softvér Toast Titanium							
	Napáľovací softvér	Toast Titanium	Profesionálny napáľovací softvér pre MAC. Napáľovanie audio stôp, videí, fotografií a iných dátových súborov na CD a DVD. Intuitívne ovládanie po mocou drag-and-drop, navyše DVD autorizácia s vlastným menu, kapitolami a hudbou.	2	ks	75,00 €	150,00 €

8. USB externá napalovačka CD/DVD							
Napalovačka USB	Apple USB SuperDrive	Externá napalovacia mechanika, pripojenie pomocou USB portu, napalovať môžete na CD a DVD médiá.	2	ks	69,00 €	138,00 €	
9. CD prehrávač s USB vstupom							
Štúdiový CD prehrávač	DN-500	DN-500CB je vysoko všestranný a zároveň cenovo dostupný prehrávač médií. Prehráva nielen médiá CD, ale poskytuje pripojenie Bluetooth, prehrávanie USB a 3,5 mm AUX vstup na pripojenie prakticky ľubovoľného iného prehrávacieho zariadenia. Podporované výstupy sú XLR - symetrické a RCA nesymetrické. Pororované formáty: audio CD, CD-DA, CD-ROM, WAV, MP3.	2	ks	269,00 €	538,00 €	
10. Štúdiové slúchadlá							
Štúdiové slúchadlá	Audio-technica ATH-M50X	Uzavreté slúchadlá oceňované kritikmi aj top zvukovými inžiniermi, 45 mm driver s magnetom a 15 - 28 000 Hz, zvýšený zvuk a efektívna izolácia od rušivého okolia, 90° pohyblivosť náušnikov pre počúvanie aj jedným uchom, výhodný jednostranný vývod kábla zo slúchadiel, obľúbené v štúdiách	6	ks	108,00 €	648,00 €	
slúchadlový zosilňovač	HA-32	Slúchadlový zosilňovač, 3 x AUX In, 2 Phone Out	2	ks	465,00 €	930,00 €	
11. Profesionálny náhlavový mikrofón							
Náhlavový mikrofón	Audio-technica BP892X	Profesionálny náhlavový mikrofón, upevnenie na hlavu/uši, mikrofón je miniatúrny s kapslou s priemerom 2,5mm, kábel je ukončený XLR konektorom, ponúka ergonomický design a takmer neviditeľné použitie, ohybný tenký krk je možné nasmerovať presne podľa požiadaviek, smerová charakteristika: guľa, frekvenčný rozsah: 20 - 20.000 Hz, citlivosť: -44 dB (6.3 mV) 1V 1 Pa, hmotnosť mikrofónu 2.4 gr., dĺžka kábla 1.4 metra	4	ks	469,00 €	1 876,00 €	
12. Signálne svetlo REC nad dvere							
Signálne svetlo REC	Sonifex LD40F1REC	Signalizačné svetlo, navrhnuté pre nahrávacie, vysielacie a post-produkčné štúdiá, meetingové a konferenčné miestnosti a pre fixné inštalácie. Signalizačné svetlo obsahuje ovládaciu elektroniku a RGB LED diody, takže svetlo je jednoducho programovateľné pre vaše požiadavky. Špecifikácia: Napájacie napätie: 5-7V DC, spotreba: 500 mA max., ovládanie vstupov: privedenie 0V na vstup, nápis: "RECORD", rozmery tabuľky s nápisom: 40cm x 8cm, spôsob montáže: čelne na stenu, výber farieb: biela; zelená; červená; modrá; žltá; oranžová; modrozelená a purpurová	4	ks	243,00 €	972,00 €	
13. Signálne svetlo REC do štúdia + spiker							
Signálne svetlo REC	PunchLight Recording Lamp USB	Íde o kompaktné zariadenie, ktoré je možno zapojiť priamo do USB portu počítača (PC/Mac). Nepotrebuje žiadny midi prevodník ani externé napájanie a vizuálne informuje o nahrávaní (svieti na červeno), alebo o príprave na nahrávanie (preroll/record ready - obvykle žltá farba). Po pripojení do počítača si automaticky vyhľadá potrebný radič a príslušný interný port. Lampa je nastavená štandardne pre Pro Tools a na 70% svietivosť, ale je možné si ju upraviť podľa vlastných potrieb. K ovládaniu slúži pomocná užitka, ktorá dovoľuje nastaviť jas, zvoliť režim pre Pro Tools (alebo ostatné), vypnúť, alebo trvalo zapnúť indikáciu nahrávania/preroll. Tak isto je možné zvoliť si vlastnú farbu rozsvietenia pre nahrávanie/preroll a dokonca manuálne aj tretiu farbu pre narážky (cue) pri dabingu alebo postprodukcii. Recording Lamp USB je kompatibilná s väčšinou známych aplikácií ako napr. Pro Tools, Nuendo, Cubase, Logic Pro, atď.	4	ks	104,00 €	416,00 €	
14. Tlačidlo v skrinke Kašíátka							
Audio-technica	Audio-Technica AT8699R	Stolový držiak na mikrofón s momentovým tlačidlom, "kašíátka"	2	ks	166,00 €	332,00 €	
15. DI box, Stagebox							
DI box	DI-BOX	Oddelovací DI box	2	ks	165,00 €	330,00 €	
pripojné káble	KIKG3,OPP1	Jack-Jack pripojný kábel	2	ks	15,00 €	30,00 €	
pripojné káble	M1FM1N0200	XLR-XLR pripojný kábel	2	ks	25,00 €	50,00 €	
stagebox	StageBox8	8-kanálový stagebox	2	ks	98,00 €	196,00 €	
16. Akustické materiály							
Akustické panely	Cinema Round Premium	Akustický panel Cinema Round Premium, pack 8 ks akustických modulov 600x600 mm, lepidlo na montáž na stenu	4	set	570,00 €	2 280,00 €	
17. Kabeláž							
Kabeláž	INSTAL MAT	Inštalračný a spotrebný materiál, kabeláž, konektory	2	set	1 630,00 €	3 260,00 €	
18. Štúdiový nábytok							
Štúdiový nábytok	NÁBYTOK STUDIO	Onda Angled	2	ks	1 690,00 €	3 380,00 €	
19. Služby							
Inštalácia, setup a nastavenie	SETUP A NASTAVENIE	Inštalračia a zapojenie dodanej techniky, nastavenie, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy v mieste inštalračie, technická dokumentácia dodaného zariadenia, demontáž jestvujúceho zariadenia	2	set	6 820,00 €	13 640,00 €	
Preprava	DOPR. NAKLADY	Dopravné a prepravné náklady	800	km	0,60 €	480,00 €	

SPOLU za Štúdio 1 a 2:

Cena spolu bez DPH: 46 636,00 €

SPOLU bez DPH: 46 636,00 €

DPH 20%: 9 327,20 €

SPOLU s DPH: 55 963,20 €